
2024 m. rugsėjo 27–29 d.
AO Arena, Mančesteris, Didžioji Britanija

Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris



2024 M. E&A EXTRAVAGANZA 
GALI DALYVAUTI VISI VISIŠKAI 
KVALIFIKUOTI SUPERVIZORIAI

Kvalifikacinis laikotarpis baigiasi 2024 m. 
rugpjūčio apimtimi (FQS statusas, turimas 
2024 m. rugsėjo 1 d.)

Visą dalyvaujančių šalių sąrašą rasite nepriklausomų 
partnerių klausimų ir atsakymų dokumente.

Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris



IŠANKSTINIAI BILIETAI JAU
PARDUODAMI

TIK INTERNETU

Išankstinis bilietas | SKU 1D16 | 148 GBP (apie
170 EUR) vienam asmeniui

Bilietus gali įsigyti tik visiškai kvalifikuoti 
supervizoriai iš dalyvaujančių šalių.

Galimi mokėjimo būdai: Visa ir Mastercard
Bilietai negrąžinami ir neperleidžiami.

Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris



Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris
Gyvenk savo geriausią gyvenimą

Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | 
Renginio kvalifikacija ir taisyklės

Šalys, iš kurių visi esami IR nauji* visiškai kvalifikuoti supervizoriai (FQS) gali dalyvauti, yra šios: Armėnija,
Austrija, Azerbaidžanas, Belgija, Bulgarija, Bosnija ir Hercegovina, Botsvana, Kroatija, Kipras, Čekija, Danija,
Estija, Esvatinis, Suomija, Prancūzija ir Prancūzijos Polinezija, Sakartvelas, Vokietija, Gana, Graikija, Vengrija,
Islandija, Izraelis, Airija, Italija, Kosovas, Latvija, Libanas, Lesotas, Lietuva, Malta, Moldavija, Juodkalnija,
Namibija, Nyderlandai, Šiaurės Makedonija, Norvegija, Lenkija, Portugalija, Rumunija, Serbija, Slovakija,
Slovėnija, Pietų Afrika, Ispanija, Švedija, Šveicarija, Turkija, Ukraina, Jungtinė Karalystė, Zambija.
*Naujų FQS kvalifikacinis laikotarpis baigiasi 2024 m. rugpjūčio apimtimi (FQS statusas, turimas 2024 m.
rugsėjo 1 d.)
Išankstiniai bilietai jau parduodami. Išankstinis bilietas | SKU 1D16 | 148 GBP (apie 170 EUR) vienam asmeniui.
Bilietus gali įsigyti tik visiškai kvalifikuoti supervizoriai iš pirmiau išvardytų dalyvaujančių šalių. Bilietai
negrąžinami ir neperleidžiami.



Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris
Gyvenk savo geriausią gyvenimą

Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | 
Renginio kvalifikacija ir taisyklės

Herbalife gali daryti šio renginio vaizdo ir garso įrašus, taip pat jį fotografuoti. Bilieto įsigijimas reiškia
sutikimą įrašyti ir naudoti jūsų balsą bei atvaizdą visoje Herbalife reklaminėje medžiagoje visame pasaulyje
be jokio atlygio ir apribojimų. Bendrovė Herbalife neprivalo naudoti jokių jūsų balso įrašų ar atvaizdo, gautų
šio renginio metu.
Kvalifikacija paremta individualia nepriklausomų partnerių veikla. Išsiskyrę nepriklausomi partneriai, turintys
atskirus ID, gali įskaityti 100 % taškų, sukauptų turint pradinį (bendrą) ID, ir 100 % taškų, sukauptų turint
„naująjį“ (individualų) ID.
Kvalifikacinius reikalavimus įvykdę nepriklausomi partneriai negali būti pažeidę Herbalife nepriklausomų
partnerių elgesio kodekso. Jiems gali būti uždrausta dalyvauti renginyje dėl elgesio kodekso pažeidimo bet
kuriuo metu iki renginio pabaigos datos.
Svarbi pastaba: norint įvažiuoti į Jungtinę Karalystę, reikės paso.
Pasais, vizomis, pilietybę patvirtinančiais dokumentais ir visais kitais kelionės dokumentais, reikalingais
norint dalyvauti renginyje, turi pasirūpinti patys kvalifikacinius reikalavimus įvykdę nepriklausomi partneriai,
o ne bendrovė Herbalife.
Jei bendrovei Herbalife bus grąžinti produktai, už kuriuos gauta apimtis buvo panaudota kvalifikacijai,
Herbalife išskaičiuos atitinkamą grąžinimo sumą.



Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris
Gyvenk savo geriausią gyvenimą

Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | 
Renginio kvalifikacija ir taisyklės

Jei, vykdant produkto grąžinimo procesą, įmonei grąžinamas su kvalifikacija susijęs kiekis, Herbalife
pasilieka teisę koreguoti kvalifikaciją.
Visus taikomus mokesčius, susijusius su renginių / akcijų apdovanojimais, privalo susimokėti pats
nepriklausomas partneris. Mokesčiai įvairiose šalyse skiriasi; pasitikslinkite vietos mokesčių įstatymus.
Registruotis ir dalyvauti renginyje galės kvalifikacinius reikalavimus įvykdę ir bilietą (-us) įsigiję 
nepriklausomi partneriai.



Europa ir Afrika | Rugsėjo 27 – 29 d.  | Mančesteris
Gyvenk savo geriausią gyvenimą

Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | 
Renginio kvalifikacija ir taisyklės

Kvalifikacinius reikalavimus įvykdęs nepriklausomas partneris gali pasiimti savo sutuoktinį (-ę) ir (arba)
ilgalaikį (-ę) partnerį (-ę) (pvz., sužadėtinį (-ę) / sugyventinį (-ę) / ilgametę merginą / vaikiną) į bet kurį
renginį, kuriame turi teisę dalyvauti, net jei tas sutuoktinis (-ė) / partneris (-ė) yra nepriklausomas partneris,
neturintis teisės dalyvauti renginyje. Jei toks asmuo nėra sutuoktinis (-ė) / ilgalaikis (-ė) partneris (-ė), jis
NEGALĖS dalyvauti verslo mokymuose, o galės dalyvauti tik socialiniuose renginiuose (pvz., sveikinimo
priėmimuose ir (arba) vakarėliuose).
Kadangi tai verslo susitikimas, vaikai nebus įleidžiami į JOKIĄ jo dalį, išimtis taikoma tik maitinančioms
motinoms su kūdikiais.
Bet kokia iš JAV ir JAV teritorijų gauta apimtis, naudojama vykdant renginių, akcijų ir rinkodaros plano
kvalifikacinius reikalavimus, turi būti dokumentuotoji. Tai apima renginių, akcijų ir rinkodaros plano lygmenų
kvalifikaciją, įskaitant supervizorių kasmetinio kvalifikacijos atnaujinimo reikalavimą.
Visus klausimus ir ginčus, susijusius su Europos ir Afrikos Herbalife renginiu Extravaganza, apdovanojimais ar
susijusiais mokesčiais, nepriklausomi partneriai turi pateikti raštu per 90 dienų nuo kvalifikacijos įgijimo
dienos ir ne vėliau kaip per 30 dienų nuo dalyvavimo renginyje dienos.


	Slide Number 1
	2024 M. E&A EXTRAVAGANZA GALI DALYVAUTI VISI VISIŠKAI KVALIFIKUOTI SUPERVIZORIAI
	IŠANKSTINIAI BILIETAI JAU PARDUODAMI 
	Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | Renginio kvalifikacija ir taisyklės
	Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | Renginio kvalifikacija ir taisyklės
	Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | Renginio kvalifikacija ir taisyklės
	Nepriklausomų partnerių klausimai ir atsakymai | Renginio kvalifikacija ir taisyklės

